

# सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठ पुणे

(महाराष्ट्र शासनाचे एकल तंत्रज्ञान विद्यापीठ)



(नॅक द्वारे A+ मुल्यांकित)

## जाहिरात

क्र: सीओईपी विद्यापीठ/आस्था-1/जाहिरात/२०२५/ ७६३

दि. १३/११/२०२५

विद्यापीठा मार्फत जाहिरात क्र. सीओईपी विद्यापीठ/आस्था-1/जाहिरात/2024/ दि १४/१०/२०२४ रोजी कुलसचिव व वित्त व लेखा अधिकारी या दोन पदांची जाहिरात प्रसिध्द करण्यात आलेली होती. सदर दोन्ही पदांची जाहिरात रद्द करण्यात येत असून या दोन्ही पदांची जाहिरात नव्याने प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

सीओईपी तंत्रज्ञान विद्यापीठाच्या आस्थापनेवरील खालील नमूद सांविधिक पदाकरीता पात्र उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

अ.क्र.	पदाचे नाव	एकूण पदे	प्रवर्ग
१	कुलसचिव	०१	अराखीव (खुला)
२	वित्त व लेखा अधिकारी	०१	अराखीव (खुला)

उपरोक्त पदाकरीता विहित नमुन्यातील ऑनलाइन अर्जासाठी लिंक, संबंधित शुल्क, शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, तसेच इतर नियम अटी इत्यादी बाबतची सविस्तर माहिती या विद्यापीठाच्या <http://www.coeptech.ac.in/> या संकेतस्थळावर **Careers** टॅब वर उपलब्ध आहे.

वर नमूद केलेल्या पदांकरीता अर्ज दि. १३/११/२०२५ पासून ते दि. १२/१२/२०२५ सायंकाळी ५:०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील.

**सुचना:-** १. दि. १४/१०/२०२४ रोजीच्या जाहिरातीनुसार अर्ज केलेल्या उमेदवारांनी वरील जाहिरातीनुसार पुनःश्च अर्ज सादर करणे आवश्यक आहे.

२. तसेच दि. १४/१०/२०२४ रोजीच्या पुर्वीच्या जाहिरातीच्या अनुषंगाने अर्जदारांनी सादर केलेल्या अर्जासोबतच्या शुल्काची रक्कम त्यांना परत करण्यात येत आहे.

पुणे - ४११००५

दि. १३/११/२०२५

सही / -

कुलसचिव

# COEP Technological University Pune

(A Unitary Public University of Government of Maharashtra)



(NAAC Accreditation with A+)

## ADVERTISEMENT

No: COEP Tech/Est.-1/Advertisement/2025/763

Dt. 13/11/2025

The University had advertised the posts of **Registrar** and **Finance and Accounts Officer** on **14/10/2024**. It is hereby informed that the said advertisements **stand cancelled**. Fresh advertisements for both the posts are being issued below.

Applications are invited from the eligible candidates for the following Statutory Posts on the establishment of the COEP Technological University Pune.

Sr. No.	Name of the post	No. of Post	Category
1	Registrar	01	Unreserved (Open)
2	Finance and Accounts Officer	01	Unreserved (Open)

Post prescribes, online application form link, detail of qualifications, experience, requisite fees, other rules and regulations etc. are available on the University website <http://www.coeptech.ac.in/> under the **Careers** tab.

The period for submission of application forms for the above posts is from 13/11/2025 to 12/12/2025 up to 5.00PM

**Note:-** 1. Candidates who had applied in response to the previous advertisement dated 14/10/2024 are required to re-submit their applications as per the fresh advertisement given above.

2. Further, the application fee submitted by the applicants in accordance with the advertisement dated 14/10/2024 shall be refunded.

Pune – 411005

Date: 13/11/2025

Sd /-  
Registrar